
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.10.2019  

                                                                                                                                                         1 

     

U S N E S E N Í 
ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 

dne 09. října 2019                                 

 

 

u p r a v e n á   v e r z e 

 
 

č. RM 272/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. schvaluje   

změnu odpisového plánu pro rok 2019 příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko 

v Kynšperku nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, nám. SNP 389, 357 51 Kynšperk 

nad Ohří, IČO 003 68 636, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a      

    

2. ukládá 

vedoucí finančního odboru promítnout změnu odpisového plánu do rozpočtu města na rok 2019 

v rozpočtovém opatření č. 5, kde bude zvýšen provozní příspěvek příspěvkové organizaci 

Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, nám. 

SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 003 68 636 i její nařízený odvod do rozpočtu 

zřizovatele o 955,00 Kč.  

 

 

 

č. RM 273/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. bere na vědomí 

a) výroční zprávu o činnosti Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 

organizace, IČO 699 78 883, se sídlem Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad 

Ohří za školní rok 2018/2019, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 

 

b) výroční zprávu o činnosti Základní umělecké školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 

příspěvková organizace, IČO 709 97 284, se sídlem Sokolovská 511, 357 51 Kynšperk nad 

Ohří za školní rok 2018/2019, která tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení. 

 

 

 

č. RM 274/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. bere na vědomí  

výsledek průzkumu trhu uzavřenou výzvou včetně nabídkových cen jednotlivých uchazečů na 

dodavatele páteřního aplikačního serveru Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, 

  

 

 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.10.2019  

                                                                                                                                                         2 

2. schvaluje   

a) zadání zakázky uchazeči s nejnižší cenou dle podané nabídky. V případě neochoty k uzavření 

smlouvy ze strany vybraného uchazeče zadat plnění zakázky uchazeči, který se umístil na 2. 

místě dle výše ceny podané nabídky, 

b) uzavření kupní smlouvy na realizaci zakázky dodávky a instalace páteřního aplikačního 

serveru Městského úřadu Kynšperk nad Ohří se společností: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 

356 01 Sokolov, IČO 06721150, zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 35547 

vedenou u Krajského soudu v Plzni, za celkovou cenu XXX Kč, vč. DPH. Pokud tento dodavatel 

odmítne podepsat kupní smlouvu, případně nebude schopen zajistit instalaci a dodávku do konce 

roku 2019, bude smlouva uzavřena s uchazečem, který se umístil na 2. místě, za podmínek 

návrhu kupní smlouvy uvedené v příloze č. 3 tohoto materiálu, 

 

3. ukládá  

tajemníkovi předložit smlouvu k podpisu starostovi města, v případě jeho nepřítomnosti                        

1. místostarostce a dále organizačně zajistit výměnu serveru, 

 

4. ukládá  

vedoucí finančního odboru zajistit přesun finančních prostředků na pořízení aplikačního serveru 

v kapitole Vnitřní správa, položkovou a paragrafovou změnou podle pokynu tajemníka a 

připravit rozpočtovou změnu - RM vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové změny 

na nejbližší schůzi rady města a 

 

5. pověřuje  

starostu/místostarostu podpisem kupní smlouvy. 

 

 

 

č. RM 275/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 331 m2 v 

katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 

kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce za cenu min. 2,75 Kč/m2/rok (cena stanovena pro 

rok 2019) s každoročním navýšením o index růstu inflace, účel využití zahrada, s XXX, nar. 

XXX, trvale bytem XXX a XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX,  

 

2. ukládá  

vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu k podpisu starostovi a  

 

3. pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

 

 

č. RM 276/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. schvaluje 

a) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 29. 10. 2018 na pronájem bytu č. 

XXX v rodinném domě ve městě Kynšperk nad Ohří, č. p. XXX, v ulici Zámečnická, č. o. 7, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.10.2019  

                                                                                                                                                         3 

který je součástí pozemku parcelní číslo 451 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 

zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 

vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem  XXX a Městem 

Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu určité do 31. 10. 2020,  

b) uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě uzavřené dne 6. 11. 2008 na pronájem bytu  

č. XXX v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, č. p. XXX, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, 

který je součástí pozemku parcelní číslo 1623 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 

zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 

vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar .XXX, trvale bytem XXX a Městem 

Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu určité do 30. 11. 2020,  

 

2. ukládá 

vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadatelům a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk 

nad Ohří, s.r.o. k uzavření dodatků a 

 
3. pověřuje 

starostu podpisem dodatků. 

 

 

 

č. RM 277/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. bere na vědomí  

cenovou nabídku od společnosti Opravy a údržby komunikací s.r.o., IČO 24687421, se sídlem 

Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 12000 ze dne 01.10.2019 č. j. CNO 077-2019 dle přílohy č. 

1 tohoto materiálu,  

 

2. schvaluje  

v souladu s článkem IX. „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Kynšperk nad Ohří“, ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava 

komunikace ul. P. Bezruče“ a uzavření smlouvy o dílo se společností Opravy a údržby 

komunikací s.r.o., IČO 24687421, se sídlem Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 12000, zapsaná 

v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 166127 vedená u Městského soudu v Praze, 

v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 01.10.2019 č. j. CNO 077-2019 za cenu XXXKč bez DPH,  

 

3. ukládá  

vedoucí majetkového odboru vyrozumět uchazeče v termínu do 31.10.2019 a předložit smlouvu 

k podpisu starostovi města a  

 

4. pověřuje  

starostu podpisem smlouvy. 

 

 

 

č. RM 278/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. projednala  

"Petici za výstavbu vodovodního řadu v městské části Štědrá u Kynšperka nad Ohří" podanou 

dne 30.09.2019 a evidovanou pod č. j. 06302/2019 petičním výborem zastoupeným Milanem 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.10.2019  

                                                                                                                                                         4 

Hrudkou, bytem XXX a Romanou Omáčkovou, XXX a podepsanou občany ČR, dle přiloženého 

seznamu,  

 

2. schvaluje 

odpověď na "Petici za výstavbu vodovodního řadu v městské části Štědrá u Kynšperka nad Ohří" 

podanou dne 30.09.2019  a evidovanou pod č. j. 06302/2019 a způsob jejího vyřízení,  

 

3. pověřuje 

místostarostku města podpisem odpovědi na petici,  

 

4. ukládá 

vedoucí majetkového odboru:  

a) zaslat tuto odpověď na petici petičnímu výboru 

b) předložit odpověď na petici na vědomí Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří na zasedání 

dne 13.11.2019 a 

c) zařadit zpracování odborného posudku do plánu investic a oprav na rok 2020.  

 

 

 

č. RM 279/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. projednala  

žádost Českého kynologického svazu ZKO Kynšperk nad Ohří – 201, pobočný spolek, se sídlem 

Dlouhá 89/18, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 61790338 vedené pod spisovou značkou L 40118 

u Městského soudu v Praze o nájmu části pozemku p. č. 1513/1 (trvalý travní porost) o výměře 

6 764 m2, pozemku p. č. 1594 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez č. p., o 

výměře 77 m2 a pozemku p. č. 1513/6 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez 

č. p., o výměře 143 m2, všechny v k. ú. Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného 

u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 

1 pro Město Kynšperk nad Ohří,  

 

2. schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1513/1 (trvalý travní porost) o výměře 6 764 m2, 

pozemku p. č. 1594 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez č. p., o výměře 77 

m2 a pozemku p. č. 1513/6 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez č. p., o 

výměře 143 m2, všechny v k. ú. Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 

pro Město Kynšperk nad Ohří na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce za cenu ve výši 

4 000 Kč/rok (cena stanovena pro rok 2019) s každoročním navýšením o index míry růstu inflace 

za účelem provozování kynologické činnosti s Českým kynologickým svazem ZKO Kynšperk nad 

Ohří – 201, pobočný spolek, se sídlem Dlouhá 89/18, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 61790338 

vedené pod spisovou značkou L 40118 u Městského soudu v Praze, 

 

3. ukládá  

vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu k podpisu starostovi a  

 

4. pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.10.2019  

                                                                                                                                                         5 

 

 

 

č. RM 280/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. schvaluje  

a) dohodu o ukončení pachtovní smlouvy na zemědělský pacht nemovitých věcí – pozemku 

p. č. 99/12 (orná půda) o výměře 39 851 m2, v k. ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří, obec Kynšperk 

nad Ohří, zapsané u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na 

listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří uzavřené dne 11. 5. 2017 s XXX, nar. XXX, 

trvale bytem XXX ke dni 31. 12. 2019, 

b) záměr uzavřít dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě na zemědělský pacht nemovitých věcí 

uzavřené dne 27. 12. 2017 – pozemku p. č. 1394/3 (orná půda) o výměře 8 340 m2 a pacht 

pozemku p. č. 1394/7 (trvalý travní porost) o výměře 541 m2, oba v k. ú. a obci Kynšperk nad 

Ohří, zapsané u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 

vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří s XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX na dobu 

neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou tak, aby zemědělský pacht skončil koncem 

pachtovního roku (pachtovním rokem se rozumí od 1. října do 30. září následujícího roku), za 

cenu 0,209 Kč/m2/rok (cena platná pro rok 2019) s každoročním navýšením o inflaci, pro 

zemědělské účely, jehož předmětem je rozšíření předmětu pachtu o pacht pozemku p. č. 99/12 

(orná půda) o výměře 39 851 m2 v k. ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, 

zapsané u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 

vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, 

 

2. ukládá  

a) vedoucí majetkového odboru zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce Města 

Kynšperk nad Ohří před projednáním v příslušném orgánu, 

b) předložit dohodu starostovi k podpisu a  

 

3. pověřuje 

starostu podpisem dohody.   

 

 

 

č. RM 281/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. schvaluje  

krátkodobou výpůjčku vozidla Ford Transit r.z. 2K5 5699 z majetku města Základní škole 

Kynšperk nad Ohří příspěvková organizace, Jana A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří, na 

den 10.10.2019 pro dopravu žáků na soutěž v orientačním běhu v Aši, za podmínky, že vozidlo 

bude řídit zaměstnanec školy - osoba proškolená podle zákona č. 247/2000 Sb. o zdokonalování 

odborné způsobilosti řidičů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.10.2019  

                                                                                                                                                         6 

č. RM 282/2019 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. bere na vědomí 

oznámení ředitelky Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 

IČO 699 78 883, se sídlem Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, že na dny 

31.10. a 01.11.2019 vyhlásila ředitelské volno a 

 

2. ukládá 

vedoucí správního a sociálního odboru sdělit ředitelce základní školy usnesení rady města do 

16.10.2019. 

 

 

 

 

 

             Marek Matoušek v.r.                                                        Jana Tomsová v.r. 

              2. místostarosta                                                               1. místostarostka 

 

 

 

 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 
 

 

 

 


